CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E
AMBIENTAL DO MÉDIO ARAGUAIA-CODEMA

CNPJ: 09.237.626/0001-90

TRAVESSA CAMPO NOVO, 777, CENTRO, NOVA XAVANTINA/MT, CEP 78.690-000
Tel.: (66) 3438-2243     Site: www.codemamt.com.br

 E-Mail: secretaria@codemamt.com.br

AVISO DE DISPENSA nº 002/2024

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021.

O Consórcio de Desenvolvimento do Médio Araguaia- CODEMA, em conformidade com

Art. 75, inciso II da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a

Administração Municipal pretende realizar Contratação de Serviços de Contabilidade

executado por profissional qualificado com registro no CRC/MT, para execução de todas

as exigências legais junto o TCE/MT, inclusive, executar os serviços de contratações,

nomeações e exonerações, fechamento mensal da folha de pagamentos, entrega de

todas as obrigações junto aos órgãos governamentais, administrativo com os

acompanhamentos dos processos e documentação da entidade, sendo de

responsabilidade da contratado o fornecimento de software para execução de todos os

serviços relacionados, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de

Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que

o CODEMA escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 29/07/2024 às 17h30min.

A proposta de Preços deverá ser enviada no e-mail:

secretaria@codemamt.com.br

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do

CODEMA: https://codemamt.com.br/

Nova Xavantina-MT, 23 de julho de 2024.

WANDERSON VILELA NEVES SIQUEIRA

Agente de Contratação

http://www.codemamt.com.br/